

# Kúpno-predajná zmluva

medzi

**objednávateľ:**

**Obec Gbeľany  
Urbárska 366/3  
01302 Gbeľany  
Účet:265 23432/0200  
Banka: VUB a.s.  
IČO:00321273  
DIČ:2020671873  
IČ DPH:2020671873**

**dodávateľ:**

**Comtel Commercial  
Ing.Turcer Miroslav  
Nám.M.R.Štefánika  
Účet:262 382 2309/1100  
Banka: Tatra banka a.s.  
010 01 Žilina  
IČO:17998476  
IČ DPH:1020538937**

## 1. Predmet zmluvy :

Predmetom zmluvy je dodávka tovarov v rozsahu

| P.č. | názov                                    | počet ks |
|------|--|----------|
| 1.   | jazyková učebňa                          | 1        |
| 2.   | PC zostavy – žiak                        | 25       |
| 3.   | PC zostava – vyučujúci                   | 1        |
| 4.   | kancelársky software                     | 26       |
| 5.   | odborná učebňa chémie, fyziky a biológie | 1        |
| 6.   | školská stolička                         | 52       |
| 7.   | školský stôl dvojmiestny                 | 26       |
| 8.   | školská katedra                          | 2        |
| 9.   | učiteľská stolička                       | 2        |
| 10.  | tabuľa                                   | 2        |
| 11.  | gymnastické koberce                      | 6        |
| 12.  | pohybovo rozvojová sada                  | 4        |
| 13.  | telocvičné lavice                        | 10       |
| 14.  | hádzanárske bránky                       | 2        |
| 15.  | basketbalová konštrukcia                 | 1        |
| 16.  | stôl na stolný tenis                     | 6        |
| 17.  | sada loptových hier                      | 10       |
| 18.  | rebrina 2-dielna                         | 8        |
| 19.  | švédská debna 5 dielna                   | 4        |

## 2. Dodávaný tovar:

### Vybavenie jazykového laboratória

Jazyková učebňa pre 25 žiakov v nasledovnom vybavení:

- ovládací pult s funkciou autodabing s možnosťou pripojenia digitálneho jazykového prehrávača, kazetového magnetofónu, videa, CD prehrávača, satelitného tuneru príp. PC
- digitálny jazykový prehrávač
- kazetový magnetofón
- odolné slúchadla s dynamickým mikrofónom
- montážny a prepojovací materiál

### Vybavenie počítačovej učebne

Počítačová učebňa pre 25 žiakov v nasledovnom vybavení:

- PC zostavy pre žiakov (stolový počítač s príslušenstvom- minimálne technické parametre: frekvencia procesora 3GHz, kapacita operačnej pamäte (RAM) 2 GB, diskový priestor (HDD) 250

- GB, operačný systém Windows® 7, Home Premium 32/64, klávesnica a myš , LCD monitor 22", záruka 2 roky)
- PC zostava pre vyučujúceho (stolový počítač s príslušenstvom - minimálne technické parametre: frekvencia procesora 3,5 GHz, kapacita operačnej pamäte (RAM) 2GB, diskový priestor (HDD) 500 GB, operačný systém Windows® 7, Home Premium 32/64, klávesnica a myš, LCD monitor 22", záruka 2 roky)
- kancelársky software – Open Office

#### **Vybavenie učebne chémie, fyziky a biológie**

Odborná učebňa chémie, fyziky a biológie pre 26 žiakov v nasledovnom vybavení a minimálnej technickej špecifikácii:

- učiteľské pracovisko – školská katedra s dvoma zásuvkami, predná krycia doska po zem, rozmer katedry 76x140x60cm, demonštračný stôl – odolný nábytok napr. s povrchom postforming, rozmer stola 200x78 cm vybavený umývacím priestorom s antikorovou výlevkou a zmiešavacou vodovodnou batériou a rozvádzačom bezpečnostného napätia a vybavený plynovým kahancom
- žiacke pracoviská – odolný nábytok napr. s povrchom postforming, riešené ako zostavy trojhlavíc, rozmer 76x180x60 cm

#### **Vybavenie tried**

Vybavenie dvoch tried po 26 žiakov v nasledovnom zložení a minimálnej technickej špecifikácii:

- školská stolička s kovovou konštrukciou
- školský stôl dvojmiestny – rozmer 130x50 cm
- školská katedra – s dvoma zásuvkami, predná krycia doska po zem, rozmer katedry 76x140x60cm
- učiteľská stolička čalúnená
- magnetická tabuľa – rozmer 150 X 120 cm

#### **Vybavenie telocvične**

Vybavenie telocvične v nasledovnom zložení a minimálnej technickej špecifikácii:

- gymnastické koberce - rozmer 200x140
- pohybovo rozvojová sada – 1 sada obsahuje: 4 ks bóje, 6 ks prekážkové tehly, 2 ks tyče
- lavice do telocvične – drevené, rozmer 4 m
- hádzanárske bránky 3x2 m – hliníkové
- basketbalová konštrukcia s uchytením - obruč a sieť
- stôl na stolný tenis vnútorný
- sada loptových hier – 1 sada obsahuje: 1 ks tenis, 1 ks ribbon, 1 ks badminton
- rebrina drevená 2-dielna, rozmer 2750x1712x185 mm
- švédka debna 5 dielna

### **3. Termín a spôsob dodania**

Dodanie tovaru v zmysle tejto zmluvy je do 1 mesiaca od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Dodávateľ sa zaväzuje plne sfunkčniť učebne do jedného týždňa od nainštalovania u objednávateľa. Dovoz aj montáž je na naše náklady a je zahrnutá v dodacej cene. Dodávateľ zosúladí termín dodania s termínom dokončenia stavebných prác.

#### 4. Cena dodávaného tovaru

|                               |                    |
|-------------------------------|--------------------|
| Cena celkovej dodávky bez DPH | <b>41 653,00 €</b> |
| DPH 20%                       | <b>8 330,60 €</b>  |
| <b>Cena celkom</b>            | <b>49 983,60 €</b> |

#### 5. Podmienky dodania

Objednávateľ za zaväzuje, že zabezpečí vyhovujúce priestory pre jazykovú učebňu, spĺňajúce podmienky pre prácu elektronických zariadení/aby neboli zavlhnuté, aby boli odvetrané a pod./a dá v potrebnom čase tieto priestory k dispozícii dodávateľovi pre montáž.

Dodávateľ zabezpečí dovoz a plne sfuňčnenie učebni spolu so zaškolením.

Dodávateľ plne rešpektuje podmienky verejného obstarávateľa a rozumie podmienkam.

Záruka na dodané tovary je 24 mesiacov, nástup na servis v prípade poruchy je do 48 hodín.

#### 6. Dodatočné ustanovenia.

Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre príslušný projekt a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1.

Dňa: 12.8.2011 v Žiline

Za objednávateľa:



Ing. Martinček Jozef -starosta

Za dodávateľa:

**COMTEL  
COMMERCIAL**  
Ing. TURCER Miroslav  
Štefánikovo nám. 1 / ŽILINA  
Register: ZO 95/3578

Ing. Turcer Miroslav- konateľ

Príloha č.1 : Položkový rozpočet k Zmluve

| skupina                  | P.č. | názov                                    | počet ks | cena za ks | cena celkom bez DPH | DPH 20 %          | cena celkom s DPH  |
|--------------------------|------|--|----------|------------|---------------------|-------------------|--------------------|
| jazyky                   | 1.   | jazyková učebňa                          | 1        | 6 606,00 € | 6 606,00 €          | 1 321,20 €        | 7 927,20 €         |
| počítače                 | 2.   | PC zostavy – žiak                        | 25       | 759,00 €   | 18 975,00 €         | 3 795,00 €        | 22 770,00 €        |
|                          | 3.   | PC zostava – vyučujúci                   | 1        | 835,00 €   | 835,00 €            | 167,00 €          | 1 002,00 €         |
|                          | 4.   | kancelársky software                     | 26       | 0,00 €     | 0,00 €              | 0,00 €            | 0,00 €             |
| chémia, fyzika, biológia | 5.   | odborná učebňa chémie, fyziky a biológie | 1        | 2 916,00 € | 2 916,00 €          | 583,20 €          | 3 499,20 €         |
| triedy                   | 6.   | školská stolička                         | 52       | 22,00 €    | 1 144,00 €          | 228,80 €          | 1 372,80 €         |
|                          | 7.   | školský stôl dvojmiestny                 | 26       | 47,00 €    | 1 222,00 €          | 244,40 €          | 1 466,40 €         |
|                          | 8.   | školská katedra                          | 2        | 55,00 €    | 110,00 €            | 22,00 €           | 132,00 €           |
|                          | 9.   | učiteľská stolička                       | 2        | 32,50 €    | 65,00 €             | 13,00 €           | 78,00 €            |
|                          | 10.  | tabuľa                                   | 2        | 347,00 €   | 694,00 €            | 138,80 €          | 832,80 €           |
| telocvična               | 11.  | gymnastické koberce                      | 6        | 104,00 €   | 624,00 €            | 124,80 €          | 748,80 €           |
|                          | 12.  | pohybovo rozvojová sada                  | 4        | 80,00 €    | 320,00 €            | 64,00 €           | 384,00 €           |
|                          | 13.  | telocvičné lavice                        | 10       | 160,00 €   | 1 600,00 €          | 320,00 €          | 1 920,00 €         |
|                          | 14.  | hádzanárske bránky                       | 2        | 831,00 €   | 1 662,00 €          | 332,40 €          | 1 994,40 €         |
|                          | 15.  | basketbalová konštrukcia                 | 1        | 86,00 €    | 86,00 €             | 17,20 €           | 103,20 €           |
|                          | 16.  | stôl na stolný tenis                     | 6        | 299,00 €   | 1 794,00 €          | 358,80 €          | 2 152,80 €         |
|                          | 17.  | sada loptových hier                      | 10       | 60,00 €    | 600,00 €            | 120,00 €          | 720,00 €           |
|                          | 18.  | rebrina 2-dielna                         | 8        | 190,00 €   | 1 520,00 €          | 304,00 €          | 1 824,00 €         |
|                          | 19.  | švédská debna 5 dielna                   | 4        | 220,00 €   | 880,00 €            | 176,00 €          | 1 056,00 €         |
| <b>SÚČET</b>             |      |  | <b>x</b> | <b>x</b>   | <b>41 653,00 €</b>  | <b>8 330,60 €</b> | <b>49 983,60 €</b> |